

家庭人口



罗城仫佬族自治县
广西聚锋恒建设工程有限公司

天河镇人民政府
程有限公司
月 6 日

天河镇人民政府
程有限公司
月 6 日

天河镇人民政府
程有限公司
月 6 日

第一部分 合同协议书

(罗城仫佬族自治县天河镇人民政府,以下简称“发包人”)为实施天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程,已接受(广西聚锋恒建设工程有限公司,以下简称“承包人”)对该项目天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程的磋商。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 合同协议书(包括补充协议、合同磋商备忘录);
- (2) 成交通知书;
- (3) 磋商函;
- (4) 专用合同条款(含附加条款);
- (5) 通用合同条款;
- (6) 技术标准和要求(合同技术条款);
- (7) 图纸(按照最新设计图纸签订合同和施工);
- (8) 已标价工程量清单;
- (9) 竞争性磋商响应文件其他内容;
- (10) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释,如有不明确或不一致之处,以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价:人民币(大写)捌拾万玖仟壹佰柒拾捌元玖角伍分(¥ 809178.95 元)。

4. 承包人项目经理:熊秋保(注册证号:桂245111437097)。

5. 工程质量符合国家现行施工验收规范合格标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知,计划工期为100日历天。

9. 本合同一式陆份,合同双方各执叁份。

10. 合同未尽事宜,双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人:罗城仫佬族自治县天河镇人民政府

(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人:

(签字)

2026年8月6日



承包人:广西聚锋恒建设工程有限公司

(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人:

(签字)

2026年8月6日

廖军峰

中标通知书

成交通知书

广西聚锋恒建设工程有限公司：

你单位参加了 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程 竞争性磋商竞标，项目编号：HCZC2026-C2-250078-GXSJ。经磋商小组评审，确定你单位为成交单位，竞标报价大写：捌拾万零玖仟壹佰柒拾捌元玖角伍分（¥809178.95 元），工期：100 日历天，施工范围：新建 100m³ 低蓄水池 1 座、100m³ 高位水池 1 座、泵房 1 座（含配电箱、控制箱、消毒设备等）、输配水管 3500 米等，详见图纸及工程量清单。质量要求：国家现行施工验收规范合格标准。现将有关事项通知如下：

一、请接到本通知后，15 天内与采购单位签订合同。若非采购单位原因不能在规定时间内签订合同的，视为成交单位违约，采购单位有权取消成交决定。

二、签订合同详细地点：罗城仫佬族自治县天河镇天河社区北门街 47 号(罗城仫佬族自治县天河镇人民政府)。

三、签订合同时请带齐下列材料：

- (1) 成交通知书；
- (2) 竞争性磋商文件上规定的文件材料（含法定代表人授权委托书）；
- (3) 单位公章或合同专用章；
- (4) 本单位的开户银行、账号及开户名称。

特此通知。

广西盛嘉项目管理有限公司

2026 年 08 月 03 日

执行《广西水利水电工程施工招标文件示范文本(2019年版)》中“通用合同条款”

一般约定

1.1.2合同当事人和人员

1.1.2.2发包人：罗城仫佬族自治县天河镇人民政府。

1.1.2.3 承包人：广西聚锋恒建设工程有限公司。

1.1.2.4分包人: _____ / _____。

1.1.2.5 监理人: _____

1.1.4 日期

1.1.4.5 缺陷责任期（工程质量保修期）：完工验收后一年。

1.4 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序如下:

- (1) 合同协议书（包括补充协议、合同磋商备忘录）；
- (2) 成交通知书（成交通知书）；
- (3) 磋商函；
- (4) 专用合同条款（含附加条款）；
- (5) 通用合同条款；
- (6) 技术标准和要求（合同技术条款）；
- (7) 图纸（按照最新设计图纸签订合同和施工）；
- (8) 已标价工程量清单；
- (9) 竞争性磋商响应文件其他内容；
- (10) 其他合同文件。

1.7 联络

1.7.2 来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达罗城仫佬族自治县天河镇人民政府。

2. 发包人义务

2.3 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为：发包人负责办理工地范围内的征地、拆迁和移民等有关手续，
向承包人提供施工用地。提供的用地范围和期限在签订协议书时商定。

2.3.3 承包人自行勘察的施工场地范围为：在签订合同时商定。

2.8 其它义务

(一) 执行农民工工资保证金制度, 缴纳农民工工资保证金(适用于在本自治区行政区域内施工的所有水利水电工程项目)

根据广西壮族自治区劳动和社会保障厅、自治区水利厅二〇〇七年二月二十七日联合颁发的桂劳社发

[2007]38 号文《关于建立水利水电工程项目农民工工资保证金制度的通知》精神，发包人在办理工程项目开工手续前必须向主管该工程项目招投标的水利部门的同级劳动保障部门履行以下义务：

(1) 按以下标准在劳动保障部门指定的账户足额存入农民工工资保证金：

工程项目成交价(合同价)1000 万元(含 1000 万元)以下的，按 2%计算；超过 1000 万元部分，按 1%计算。

(2) 承诺一旦其出现拖欠工程款导致施工单位无法按时足额支付农民工工资时，可由劳动保障部门从工资保证金中先予垫支。

发包人应当根据上述作出的义务、持存入农民工工资保证金的银行凭证到劳动保障部门报备。由劳动保障部门出具备案证明后到水利部门办理开工手续。

(二) 其他未尽事宜待签订施工合同时双方再协商。

3. 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：按本工程委托监理合同。

4. 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.1 遵守法律

承包人在履行合同过程中应遵守法律，并保证发包人免于承担承包人违反法律而引起的任何责任。

4.1.2 依法纳税 承包人应按有关法律规定纳税，应缴纳的税金包括在合同价格内。

4.1.3 完成各项承包工作 承包人应按合同约定以及监理人根据第 3.4 款作出的指示，实施、完成全部工程，并修补工程中的任何缺陷。除第 5.2 款、第 6.2 款另有约定外，承包人应提供为完成合同工作所需的劳务、材料、施工设备、工程设备和其它物品，并按合同约定负责临时设施的设计、建造、运行、维护、管理和拆除。

4.1.4 对施工作业和施工方法的完备性负责 承包人应按合同约定的工作内容和施工进度要求，编制施工组织设计和施工措施计划，并对所有施工作业和施工方法的完备性和安全可靠性负责。

4.1.5 保证工程施工和人员的安全

承包人应按第 9.2 款约定采取施工安全措施，确保工程及其人员、材料、设备和设施的安全，防止因工程施工造成的人身伤害和财产损失。

4.1.6 负责施工场地及其周边环境与生态的保护工作 承包人应按照第 9.4 款约定负责施工场地及其周边环境与生态的保护工作。

4.1.7 避免施工对公众与他人的利益造成损害

承包人在进行合同约定的各项工作时，不得侵害发包人与他人使用公用道路、水源、市政管网等公共设施的权利，避免对邻近的公共设施产生干扰。承包人占用或使用他人的施工场地，影响他人作业或生活的，应承担相应责任。

4.1.8 为他人提供方便

承包人应按监理人的指示为其他人在施工场地或附近实施与工程有关的其他各项工作提供可能的条件。除合同另有约定外，提供有关条件的内容和可能发生的费用，由监理人按第 3.5 款商定或确定。

4.1.9 工程的维护和照管

除合同另有约定外，合同工程完工证书颁发前，承包人应负责照管和维护工程。合同工程完工证书

颁发时尚有部分未完工程的，承包人还应负责该未完工程的照管和维护工作，直至完工后移交给发包人为止。

4.1.10 其它义务其它义务在专用合同条款中补充约定。

4.2 履约担保

承包人应保证其履约担保在发包人颁发合同工程完工证书前一直有效。发包人应在合同工程完工证书颁发后28天内将履约担保退还给承包人。

4.3 分包

本工程不得分包。

4.11 不利物质条件

4.11.1 不利物质条件的范围：在签订施工承包合同时明确。

5. 材料和工程设备

5.2 发包人提供的材料和工程设备

5.2.1 发包人与承包人签订的施工合同中约定是否提供材料和工程设备。

6 施工设备和临时设施

6.1 承包人提供的施工设备和临时设施

6.1.2 承包人自行承担修建临时设施的费用，需要临时占地的，由承包人办理相关申请手续，发包人予以协助，发生的相关费用由承包人承担。

6.2 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的的施工设备：施工合同中约定。

(2) 发包人提供的临时设施：在签订施工承包合同时明确。

7. 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：施工合同中约定。

8. 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：由承包人负责测设。

9. 施工安全、治安保卫和环境保护

9.2 承包人的施工安全责任

9.2.12 下列工程应编制专项施工方案：在签订施工承包合同时明确。其中应组织专家论证和审查的专项施工方案：在签订施工承包合同时明确。

9.7 文明工地

9.7.1 本合同文明工地的约定：按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

11. 开工和竣工（完工）

11.2 本工程主体工程完工时间为：在签订合同时约定。

11.4 异常恶劣的气候条件

11.4.3 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

(1) 日降雨量大于 50 mm的雨日超过 1 天；

(2) 10 级以上的持续 1 日的大风（以气象部门鉴定为准）

(3) 日气温超过 38℃的高温大于 2 天；

- (4) 日气温低于-10℃的严寒大于 2 天。
- (5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害；
- (6) 6 级以上的地震；
- (7) 50 年一遇及以上的洪水；
- (8) 其他异常恶劣气候灾害。

11.5 承包人工期延误

(1) 逾期完工违约金表(参考格式)

序号	项目及其说明	要求完工日期	违约金(元/天)

承包人如未能按上表各节点要求的完工日期前完工，逾期完工违约金按 500 元/天” 计算。

(2) 全部逾期完工违约金的总限额不超过合同总价的 5%，发包人可从应向承包人支付的任何金额中扣除此项违约金或以其他方式收回此款，此违约金的支付并不能解除承包人应完成工程的责任或合同规定的其他责任。

11.6 工期提前

工期提前的资金约定：在保证工程质量的前提下，发包人鼓励承包人提前完工，但本合同工程无提前工期奖金或本合同工程的提前工期奖金在签订施工承包合同时约定。

12. 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：在签订施工承包合同时商定。

12.2 发包人暂停施工的责任

(3) 发包人承担暂停施工责任的其它情形：在签订施工承包合同时商定。

13. 工程质量

13.7 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程质量评定的约定：在签订施工承包合同时商定。

13.7.7 工程合格标准为：符合《水利水电工程施工质量评定规程》。

13.8 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时，承包人向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14. 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：_____。

15. 变更

15.1 变更的范围和内容

(6) 增加或减少合同中关键项目的工程量超过其项目工程总量的 10%，关键项目：在签订施工承包合同时商定，单价调整方式：在签订施工承包合同时商定。

15.4 变更的估价原则

15.4.3 已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价，按照以下原则确定：①有定额可套的，套用编

制控制价所选定额计算，并乘以成交价下浮系数（成交价下浮系数为成交价与控制价的比值），其中材料价格有信息价的按当地同期信息价，无信息的由发包人、承包人、监理人市场询价确定。②无定额可套的，由发包人、承包人、监理人市场询价确定。

15.5 承包人的合理化建议

15.5.2 承包人实现合理化建议的奖励金额为：在签订施工承包合同时商定。

16. 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

物价波动引起的价格调整方式：合同实施期间主要材料价格（水泥、砂子、钢筋等）的平均值在施工招标预算主要材料价格±10%以内（含±10%）波动不作调整，若超过±10%时，超过±10%以上部分作价格调整。材料价格按《河池市建设工程造价信息》2026年第5期罗城县或者河池信息价格。

16.1.2 采用造价信息调整价格差额：

工程造价信息的来源：材料价格参考2026年第5期《河池市建设工程造价信息》中的罗城县信息价（除税价），缺项部分参照河池市、按广西本地电力水利设备厂批量除税出厂中档市场价计入调整材料价。

价格调整的项目和系数：主要材料价格（水泥、砂子、钢筋等）的平均值在施工招标预算主要材料价格±10%以内（含±10%）波动不作调整，若超过±10%时，超过±10%以上部分作价格调整。

17. 计量与支付

17.2 预付款

17.2.1 预付款

预付款不超过签约合同价的30%。

17.3.2 进度付款申请单

承包人提交进度付款申请单的份数：3份。

17.3.3 进度付款证书和支付时间

（2）本款“专用合同条款的约定支付逾期付款违约金”为按中国人民银行规定的同期贷款最高利率计算的逾期付款金额的利息。

17.3.5 工程进度付款的支付比例

在工程完工初验前申请进度款不得超过工程款80%，工程完工验收达到质量要求，工程款可支付到90%，结算经罗城县财政部门（或第三方审计单位）审定后，工程款支付至结算总价的100%（含已支付的）。

17.4 质量保证金

关于是否扣留质量保证金的约定：是。在工程项目竣工前，承包人提供履约担保的，发包人不得同时预留工程质量保证金。

17.4.1 承包人提供质量保证金的方式

质量保证金采用以下第（3）种方式：

（1）质量保证金保函，保证金额为： / ；

（2）3%的工程款；

（3）其他方式：银行转账、电汇或网上支付等形式。

17.4.2 质量保证金的扣留

质量保证金的扣留采取以下第（3）种方式：

（1）在支付工程进度款时逐次扣留，在此情形下，质量保证金的计算基数不包括预付款的支付、扣

回以及价格调整的金额；

(2) 工程竣工结算后将质量保证金汇入发包人指定银行账号；

(3) 其他扣留方式：银行转账、电汇或网上支付、保函（银行保函、电子保函、保证保险保函、工程担保保函）等形式。

关于质量保证金的补充约定：缺陷责任期(工程质量保修期)满时，发包人将在30个工作日内会同承包人按照合同约定的内容核实承包人是否完成保修责任。如无异议，发包人应当在核实后将质量保证金支付给承包人。但保修责任范围内的质量缺陷未处理完成的应除外。

17.5 竣工（完工）结算

17.5.1 竣工（完工）付款申请单

(1) 承包人应提交竣工付款申请单份数：在签订施工承包合同时明确。

17.5.3 除按通用合同条款所说的内容外，增加以下内容：最终结算以财政评审结果或审计结果为准。

17.6 最终结清

17.6.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单份数：3 份。

17.7 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：财务决算所需的一切资料。

18. 竣工验收（验收）

根据《水利工程建设项目验收管理规定》（水利部令第30号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL223-2008）的相关规定执行。

18.8 施工期运行

需要在施工期运行的单位工程或工程设备为：在签订施工承包合同时明确。

18.9 试运行

18.9.1 试运行的组织：承包人组织；费用承担：承包人承担。

19. 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

本工程缺陷责任期（工程质量保修）计算如下：完工后一年。

20. 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和（或）安装工程一切险投保人：承包人；

投保内容：为参加本合同工程现场施工所有作业人员及管理人员，包括参加工程建设的管理人员、监理人员、施工人员（含民工）办理建筑意外伤害保险，支付保险费（意外伤害保险费为成交的工程量清单总价的3%，由发包人在办理开工手续前垫支，由承包人承担）；

保险金额、保险费率和保险期限：建筑意外伤害保险金额为人民币12万元，其中意外伤害保险金额10万元，意外伤害医疗保险金额2万元。承包人办理投保手续后，应将投保有关信息以布告形式张贴于施工现场，告之被保险人。保险期限自投保之日（工程开工之日）起至工程竣工（或投入使用）验收时止，时间上涵盖施工全过程的任一时段。

鉴于本合同工程各工种调动频繁、用工流动性大等特点，投保实行不记名和不计人数的方式，一旦该工程项目发生人员意外伤害，只要是在该工程发生的，都应该由保险公司在保险责任范围内负责赔付。

20.4 第三者责任险

20.4.2 第三者责任险保险费率：由承包人自行投保；第三者责任险保险金额：由承包人自行投保。

20.5 其他保险

需要投保的其他内容：由承包人自行投保；

保险金额、保险费率和保险期限：由承包人自行投保；

20.6 对各项保险的一般要求

20.6.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：保险手续办理完毕后 7 天内提交；保险条件：∕。

20.6.4 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：保险金额不足的补偿由承包人负责；

发包人负责补偿的范围与金额：由于本工程一切保险均有承包人负责投保，其费用均列入报价，故发包人不承担保险金不足的补偿。

21. 不可抗力

21.1 不可抗力的确认

21.1.1 不可抗力是指承包人和发包人在订立合同时不可预见，在工程施工过程中不可避免发生并不能克服的自然灾害和社会性突发事件，如地震、海啸、瘟疫、水灾、骚乱、暴动、战争和本合同专用条款第11.4款的约定。

24. 争议的解决

24.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：向约定的仲裁委员会申请仲裁或向有管辖权的人民法院提起诉讼。

25. 附加条款

25.1 对承包人的要求

1、因承包人的原因造成施工进度计划滞后，承包人均应按发包人和监理人的指示，采取有效措施赶上进度。若施工进度仍然满足不了发包人的要求，视为承包人已经构成违约，发包人可通知承包人解除合同。发包人可在发出通知5天后派员进驻工地直接监管工程，使用承包人设备、临时工程和材料，另行组织人员或委托其他承包人施工，但发包人的这一行为不免除承包人按合同规定应负的责任。

2、遵守国务院《建设工程质量管理条例》，根据水利部、自治区和水利厅的有关质量管理规定，建立健全质量管理机构，结合工程实际制定完善的可操作性强的质量管理制度，施工质量等级达到合同约定等级。

3、按国家《安全法》、《建设工程安全生产管理条例》、自治区安全生产法规和水利水电工程施工安全操作规程的规定建立健全安全管理机构和安全生产管理制度，采取安全施工保障措施保障工程施工安全。

4、按有关施工规程规范及本竞争性磋商采购文件技术条款进行组织施工并实施施工过程和移交前工程保护措施。

5、按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

6、承包人违约有以下情况之一者，发包人有权采取合同规定的以下措施处理，并视情节轻重处予违约金。

(1) 未经发包人批准，施工期内承包人调走主要施工技术人员（包括建造师、专业工程师），经发现不及时调回的，违约金额为履约保证金金额的5%~20%（视情节严重而定）。

(2) 未经发包人批准, 施工期内自行调走主要施工机械, 经发现不及时调回的, 违约金额为履约保证金金额的 5%~20% (视情节严重而定)。

(3) 所有以上违约金额均在承包人的履约保证金 (包括银行利息) 及计量支付款内扣除, 承包人履约保证金被扣除后, 由发包人从最后一次计量支付时扣相应金额补足履约保证金。

(4) 承包人的人员机械进场必须按照合同书或根据工程实际调整经监理人和发包人确认的人员和机械进场时间表进场, 承包人不得拖延、调换或减少。主要机械的数量、型号和劳动力、材料的投入, 应与合同相符, 若发包人 or 建设主管部门认为合同规定的进场机械、材料和劳动力不能满足施工进度要求, 有权指令承包人增加机械、材料和劳动力投入, 承包人不得拒绝。

(5) 合同签订之日起15日内, 承包人无法按合同规定进场全部人员和机械时, 作为承包人违约, 发包人可解除合同, 没收其全部履约保证金, 另行发包工程。

7、承包人生活设施及施工场地, 应自费配备消防设备, 防止火灾发生。

8、承包人使用的劳动力均应进行保险, 否则不准安排工作, 禁止使用童工。

9、凡竞争性磋商采购文件的合同条件、技术规范、设计图纸没有明显提及或明显遗漏或明显错误的, 应以国内现行规范解释为依据, 或以国内惯例解释处理。承包人发现后应及时向监理工程师报告, 防止造成损失, 并不利用以上文件的含糊、遗漏、错误或缺点索取利益。

10、有关主管部门及发包人检查发现问题时, 承包人应按要求整改。在规定时间内不进行整改或整改无效的, 发包人有权终止本施工合同并清退承包人。承包人须在 10 天内离场, 否则发包人将强行撤出所有施工设备, 所造成的全部损失由承包人承担。

25.2 专用合同条款中未尽事宜, 在签订施工合同时双方再商定。

4. 工程项目总价表

工程项目总价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第1页 共1页

[illegible]

投标人：广西聚锋恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第1页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		建筑				319254.47		
1.1		100m³水池(2座)				208327.84		
1.1.1	500101002001	一般土方开挖, 1土类分级: 一般土方, 2开挖厚度: 1米以内, 3运距: 3KM	m³	76.42	20.81	1590.30		
1.1.2	500103001001	一般土方填筑, 1土质及含水量, 2分层厚度及碾压遍数, 3填筑体干密度、参透系数, 4运距	m³	8.00	5.63	45.04		
1.1.3	500109001001	普通混凝土, 1部位及类型: 水池底部垫层, 2设计龄期、强度等级及配合比: 100毫米厚C20砼垫层, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m³	9.55	527.33	5036.00		
1.1.4	500109001002	普通混凝土, 1部位及类型: 水池底部底板, 2设计龄期、强度等级及配合比: 300毫米厚C30砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: P8等级, 4级配、拌制要求: 商混	m³	27.21	631.88	17193.45		
1.1.5	500109001003	普通混凝土, 1部位及类型: 水池池壁, 2设计龄期、强度等级及配合比: 300毫米厚C30砼垫层, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: P8等级, 4级配、拌制要求: 商混	m³	43.55	696.45	30330.40		

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第2页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.6	500109001004	普通混凝土, 1部位及类型: 水池有梁板, 2设计龄期、强度等级及配合比: 300毫米厚C30砼垫层, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: P8等级, 4级配、拌制要求: 商混	m ³	12.31	673.62	8292.26		
1.1.7	500109001005	普通混凝土, 1部位及类型: 水池底部防水保护层, 2设计龄期、强度等级及配合比: 50毫米厚C20砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	4.78	527.33	2520.64		
1.1.8	500109001006	普通混凝土, 1部位及类型: 水池底部面层, 2设计龄期、强度等级及配合比: 30毫米厚C20砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	2.87	527.33	1513.44		
1.1.9	500111001001	钢筋加工及安装, 1牌号, 2型号、规格, 3运距	t	7.60	5282.89	40149.96		
1.1.10	500110001001	普通模板, 1类型及结构尺寸: 弧形, 2材料品种: 木模板, 3制作、组装、安装及拆卸标准(如强度、刚度、稳定性), 4部位: 池壁内外侧、300厚底板外侧	m ²	311.24	182.51	56804.41		

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第3页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.11	500110001002	普通模板, 1类型及结构尺寸, 2材料品种, 3制作、组装、安装及拆卸标准(如强度、刚度、稳定性), 4部位: 水池有梁盖板, 4支撑形式: 木支撑	m ²	87.60	94.43	8272.07		
1.1.12	01B001000001	基础防水: 20mm厚1:3水泥砂浆找平层	m ²	95.52	26.98	2577.13		
1.1.13	01B001000002	基础防水: 3mm厚高聚物改性沥青防水卷材	m ²	110.78	40.00	4431.20		
1.1.14	01B001000003	基础防水: 0.4mm厚聚乙烯膜	m ²	110.78	25.00	2769.50		
1.1.15	01B001000004	基础防水: 10mm厚1:3水泥砂浆找平层	m ²	95.52	17.30	1652.50		
1.1.16	01B001000005	水池池壁外侧地面以下部位防水: 3mm厚高聚物改性沥青防水卷材	m ²	55.01	40.00	2200.40		
1.1.17	01B001000006	水池池壁外侧地面以下部位保温层: 30mm厚聚苯板	m ²	55.01	42.00	2310.42		
1.1.18	500105010001	砌体砂浆抹面, 1砂浆强度等级及配合比: 1:3, 2抹面厚度: 20毫米	m ²	290.32	33.74	9795.40		
1.1.19	500105010002	砌体砂浆抹面, 1砂浆强度等级及配合比: 1:2 防水砂浆, 2抹面厚度: 3毫米	m ²	151.66	32.24	4889.52		
1.1.20	01B001000007	双排脚手架	m ²	296.92	15.00	4453.80		
1.1.21	01B001000008	铸铁井盖	个	2.00	400.00	800.00		
1.1.22	01B001000009	钢爬梯	付	2.00	350.00	700.00		

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第4页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2		泵房				50284.88		
1.2.1	500101005001	坑土方开挖, 1土类分级: 一般土方	m ³	20.74	4.84	100.38		
1.2.2	500103001002	利用土方回填, 机械回填80%, 人工回填压实20%	m ³	16.40	6.67	109.39		
1.2.3	01B000000001	土方外运, 运距3KM	m ³	4.34	20.81	90.32		
1.2.4	500105006001	砌砖, 1品种、规格及强度等级: 页岩烧结多孔砖190*190*90MU15, 墙体厚度200厚, 2砂浆强度等级及配合比, 3勾缝要求: 满足规范要求	m ³	14.76	491.59	7255.87		
1.2.5	500109001007	普通混凝土, 1部位及类型: 基础垫层, 2设计龄期、强度等级及配合比: 100毫米厚C15砼垫层, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	0.90	529.60	476.64		
1.2.6	500109001008	普通混凝土, 1部位及类型: 独立基础, 2设计龄期、强度等级及配合比: C25, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	2.70	529.60	1429.92		
1.2.7	500109001009	普通混凝土, 1部位及类型: 框架柱, 2设计龄期、强度等级及配合比: C25, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	3.01	553.67	1666.55		

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第5页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.8	500109001010	普通混凝土, 1部位及类型: 框架梁, 2设计龄期、强度等级及配合比: C25砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	5.28	495.98	2618.77		
1.2.9	500109001011	普通混凝土, 1部位及类型: 板, 2设计龄期、强度等级及配合比: C25砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	4.08	470.50	1919.64		
1.2.10	500109001012	普通混凝土, 1部位及类型: 首层地面, 2设计龄期、强度等级及配合比: C15砼, 3抗渗、抗冻、抗磨等要求: 无, 4级配、拌制要求: 现场拌制	m ³	2.50	527.33	1318.33		
1.2.11	500111001002	钢筋加工及安装, 1牌号, 2型号、规格, 3运距	t	1.20	5282.89	6339.47		
1.2.12	500110001003	普通模板, 制作、安装及拆除	m ²	139.31	47.84	6664.59		
1.2.13	500105010003	砌体砂浆抹面, 1砂浆强度等级及配合比: 15厚1:1.6水泥石灰砂浆; 5厚1:0.5:3水泥石灰砂浆	m ²	70.54	26.98	1903.17		
1.2.14	500105010004	砌体砂浆抹面, 1砂浆强度等级及配合比: 15厚1:3水泥砂浆; 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m ²	73.82	33.74	2490.69		
1.2.15	500114001001	内墙耐碱腻子二遍	m ²	70.54	18.00	1269.72		

投标人: 广西聚峰建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第6页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.16	500114001002	外墙面粉料,底涂料一遍,面涂料二遍	m ²	73.82	35.00	2583.70		
1.2.17	500114001003	天棚面刮腻子二遍	m ²	25.00	20.00	500.00		
1.2.18	500114001004	屋面防水,20厚1:2.5水泥砂浆,分格面积宜为1m ²	m ²	62.00	34.24	2122.88		
1.2.19	500114001005	屋面防水,0.4厚聚乙烯膜		31.00	25.00	775.00		
1.2.20	500114001006	屋面防水,4.0厚SBS改性沥青防水卷材		34.98	42.00	1469.16		
1.2.21	500109001013	普通混凝土,1部位及类型:屋面30厚(最薄处)LC5.0轻骨料混凝土找2%坡	m ³	1.24	527.33	653.89		
1.2.22	500114001007	乙级防火门	m ²	3.15	500.00	1575.00		
1.2.23	500114001008	铝合金不锈钢推拉窗	m ²	3.15	380.00	1197.00		
1.2.24	500114001009	散水 60厚C20混凝土 5厚1:1随打随抹 2、150 3:7灰土	m ²	10.32	90.00	928.80		
1.2.25	500114001010	台阶80厚C20混凝土 5厚1:1随打随抹 2、300 3:7灰土	m ²	6.00	80.00	480.00		
1.2.26	500114001011	排水沟,包含土石方开挖、盖板安装等等所有施工,详见图纸	m	6.20	180.00	1116.00		
1.2.27	500114002001	外脚双排竹脚手架	m ²	82.00	15.00	1230.00		
1.3		管网土建				47143.43		
1.3.1	500101002002	挖掘机挖土方,土方就近堆放	m ³	642.74	4.84	3110.86		
1.3.2	500109006001	土方回填,利用开挖方,机械填土石,挖掘机压实	m ³	642.74	5.63	3618.63		
1.3.3	500101004001	人工挖沟槽,三类土	m ³	160.69	36.30	5833.05		
1.3.4	500109006002	土方回填,利用开挖方,人工回填	m ³	160.69	11.18	1796.51		

投标人: 广西聚峰建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第7页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.5	500101002003	挖掘机挖土方,土方就近堆放	m ³	16.59	4.84	80.30		
1.3.6	500101002004	回填土石方,机械填土石,挖掘机压实	m ³	16.59	5.63	93.40		
1.3.7	500103001003	混凝土路面破除,路面厚度180MM	m ³	5.83	99.30	578.92		
1.3.8	500109001014	100厚碎石垫层	m ³	3.24	173.92	563.50		
1.3.9	500109009001	恢复混凝土180mm厚路面,混凝土强度C25	m ²	32.40	99.66	3228.98		
1.3.10	500109001015	机墩C20混凝土	m ³	0.95	527.33	500.96		
1.3.11	500109001016	钢管镇墩C20混凝土	m ³	10.63	527.33	5605.52		
1.3.12	500110001004	钢管镇墩普通模板,制作、安装及拆除	m ²	170.00	47.84	8132.80		
1.3.13	01B001000010	砖砌阀门井1.4米*1.4米,含土石方开挖、垫层、砌砖、抹灰、盖板等等所有工序,详见图纸	个	14.00	1000.00	14000.00		
1.4		电杆土建				13498.32		
1.4.1		柱上变压器电杆土建				9543.47		
1.4.1.1	500101002005	挖掘机挖土方,土方就近堆放	m ³	63.65	4.84	308.07		
1.4.1.2	500109006003	土方回填,利用开挖方	m ³	52.40	5.63	295.01		
1.4.1.3	01B000000002	土方外运,运距3KM	m ³	11.25	20.81	234.11		
1.4.1.4	500109001017	普通混凝土,1部位及类型:独立基础,2设计龄期、强度等级及配合比:C25,3抗渗、抗冻、抗磨等要求:无,4级配、拌制要求:现场拌制	m ³	11.25	529.60	5958.00		
1.4.1.5	500110001005	普通模板,制作、安装及拆除	m ²	31.98	47.84	1529.92		

投标人: 广西聚峰建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2026年07月27日

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

[illegible]

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第9页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2		机电安装					102702.71	21643.22	124345.93		
2.1		泵房电气工程					20442.86	2861.19	23304.05		
2.1.1	500201005001	AP-01配电箱【配件元件等详见设计图纸】	台	1.00	2300.00	218.53	2300.00	218.53	2518.53		
2.1.2	500201005002	AC水泵控制柜, 含电表、开关等	台	1.00	2000.00	218.53	2000.00	218.53	2218.53		
2.1.3	500201002001	离心泵80D12 Q=20t/h H=155m 18.5kw【包含配套防水电缆等等】	台	2.00	7000.00	644.29	14000.00	1288.58	15288.58		
2.1.4	500201034001	进线电线 BLV-1KV-4*25mm ²	km/单线	0.04	20000.00	564.98	800.00	22.60	822.60		
2.1.5	500201023001	WDZ-BYJ-5*16	m单线	25.00	22.00	0.81	550.00	20.25	570.25		
2.1.6	500201023002	WDZ-BYJ-3*2.5	m单线	41.39	4.00	1.12	165.56	46.36	211.92		
2.1.7	500201005003	双联开关 10A~220V	个	1.00	25.00	9.72	25.00	9.72	34.72		
2.1.8	500201023003	配管JDG40	m	5.00	12.00	17.05	60.00	85.25	145.25		
2.1.9	500201023004	配管PC20	m	12.46	5.00	10.17	62.30	126.72	189.02		
2.1.10	500201005004	自带蓄电池的防爆型双管荧光灯 2*36W	套	2.00	80.00	29.77	160.00	59.54	219.54		

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

投标人: 广西聚锋建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第10页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.11	500201005005	接地测试端子板100*150*80	根	1.00	30.00	5.00	30.00	5.00	35.00		
2.1.12	500201005006	40*4热镀锌扁钢	m	23.00	10.00	23.27	230.00	535.21	765.21		
2.1.13	500201020001	接地极	根	4.80	0.00	40.65	0.00	195.12	195.12		
2.1.14	500201005007	带保护接点暗装插座	个	2.00	30.00	14.89	60.00	29.78	89.78		
2.2		高低压配电工程					82259.85	18782.03	101041.88		
2.2.1		2号200KVA台变					77219.85	13759.90	90979.75		
2.2.1.1	500201005008	12米混凝土电杆	根	2.00	2000.00	477.91	4000.00	955.82	4955.82		
2.2.1.2	500201005009	油浸式变压器, S11-M-200kVA 10(10.5)%P5%/0.4 详见CSG-GX-10B-TB-SB04	台	1.00	25000.00	2784.83	25000.00	2784.83	27784.83		
2.2.1.3	500201005010	跌落式熔断器, HRW11-10/200A, 带验电接地挂环	组	1.00	1300.00	168.12	1300.00	168.12	1468.12		
2.2.1.4	500201005011	氧化锌避雷器, YH5WS-17/50, 带脱离, 带绝缘护罩	组	1.00	1200.00	169.94	1200.00	169.94	1369.94		
2.2.1.5	500201005012	低压综合配电箱	台	1.00	18000.00	773.45	18000.00	773.45	18773.45		
2.2.1.6	500201005013	高压熔丝	条	3.00	15.00	10.00	45.00	30.00	75.00		
2.2.1.7	500201005014	异型线夹, JBL-50	只	6.00	10.00	5.00	60.00	30.00	90.00		

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

投标人:

广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第11页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.1.8	500201005015	瓷横担, SC-210, 采用单股2.5mm ² 的铝线绑扎固定引下线	组	2.00	30.00	21.51	60.00	43.02	103.02		
2.2.1.9	500201005016	铜铝端子, DTL-70, 中压跳线	个	6.00	15.00	7.44	90.00	44.64	134.64		
2.2.1.10	500201005017	铜铝端子, DTL-50, 避雷器接地用	个	12.00	10.00	7.44	120.00	89.28	209.28		
2.2.1.11	500201005018	铜铝端子, DL-50, 接地线用	个	4.00	10.00	7.44	40.00	29.76	69.76		
2.2.1.12	500201005019	铜端子, DT-单回8只	个	8.00	5.00	7.44	40.00	59.52	99.52		
2.2.1.13	500201005020	铜端子, DT-双回16只	个	16.00	12.00	7.44	192.00	119.04	311.04		
2.2.1.14	500201005021	10kV架空绝缘导线, BJKLYJ-10kV-50mm ²	km/单线	0.03	25000.00	1107.22	750.00	33.22	783.22		
2.2.1.15	500201005022	铝芯聚氯乙烯绝缘电线, BLV-240mm ² , 单回	m	24.00	25.00	29.77	600.00	714.48	1314.48		
2.2.1.16	500201005023	铝芯聚氯乙烯绝缘电线, BLV-240mm ² , 双回	m	48.00	25.00	29.77	1200.00	1428.96	2628.96		
2.2.1.17	500201005024	黄绿双色线, BLV-50mm ²	m	20.00	55.00	13.23	1100.00	264.60	1364.60		
2.2.1.18	500201005025	铝芯聚氯乙烯绝缘电线, BLV-2.5mm ² , 单回	m	15.00	2.73	8.27	40.95	124.05	165.00		
2.2.1.19	500201005026	铝芯聚氯乙烯绝缘电线, BLV-2.5mm ² , 双回	m	30.00	2.73	8.27	81.90	248.10	330.00		

投标人: 广西聚隆恒建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理):

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村那芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第12页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.1.20	500201034002	电线 BV-0.6/1KV-4*25mm ²	km/单线	0.40	27320.00	559.69	10928.00	223.88	11151.88		
2.2.1.21	500201005027	高压引下线横担, L63x6x3350	组	1.00	320.00	21.51	320.00	21.51	341.51		
2.2.1.22	500201005028	跌落式熔断器横担L75x7x3350	组	1.00	380.00	21.51	380.00	21.51	401.51		
2.2.1.23	500201005029	避雷器横担 L63x6x3350	组	1.00	320.00	21.51	320.00	21.51	341.51		
2.2.1.24	500201005030	变压器台担, 14-3350	组	2.00	650.00	21.51	1300.00	43.02	1343.02		
2.2.1.25	500201005031	综合配电箱台担, 10-3350	组	2.00	500.00	21.51	1000.00	43.02	1043.02		
2.2.1.26	500201005032	安健环标志牌支架, -4x40x190	付	4.00	100.00	20.00	400.00	80.00	480.00		
2.2.1.27	500201005033	台担抱箍, BG80-280	付	2.00	20.00	10.00	40.00	20.00	60.00		
2.2.1.28	500201005034	M垫铁, MD-60-190	付	2.00	10.00	10.00	20.00	20.00	40.00		
2.2.1.29	500201005035	M垫铁, MD-60-220	付	4.00	10.00	10.00	40.00	40.00	80.00		
2.2.1.30	500201005036	桥架固定抱箍, 105x50x386, 热镀锌扁钢	付	2.00	8.00	50.00	16.00	100.00	116.00		
2.2.1.31	500201005037	桥架固定铁板, -5x50x386, 热镀锌扁钢	付	2.00	25.00	30.00	50.00	60.00	110.00		
2.2.1.32	500201005038	桥架支撑铁板, -5x50x744, 热镀锌扁钢	付	2.00	35.00	40.00	70.00	80.00	150.00		

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-CXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第13页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.1.33	500201005039	桥架固定支架, L50x5	付	1.00	23.00	35.00	23.00	35.00	58.00		
2.2.1.34	500201005040	双头螺栓, MS18×380	套	4.00	50.00	10.00	200.00	40.00	240.00		
2.2.1.35	500201005041	双头螺栓, MS18×390	套	4.00	60.00	12.00	240.00	48.00	288.00		
2.2.1.36	500201005042	单头螺栓, M8x20单回路	套	3.00	5.00	8.00	15.00	24.00	39.00		
2.2.1.37	500201005043	单头螺栓, M8x20双回路	套	4.00	5.00	11.00	20.00	44.00	64.00		
2.2.1.38	500201005044	36单头螺栓, M12x30	套	32.00	10.00	15.00	320.00	480.00	800.00		
2.2.1.39	500201005045	单头螺栓, M12x40	套	4.00	20.00	18.00	80.00	72.00	152.00		
2.2.1.40	500201005046	单头螺栓, M16x30	套	4.00	15.00	16.00	60.00	64.00	124.00		
2.2.1.41	500201005047	接地引上线(下段)-5x50x2885, 热镀锌扁钢	m	2.00	58.00	23.27	116.00	46.54	162.54		
2.2.1.42	500201005048	接地引上线(上段), -5x50x1635, 热镀锌扁钢	m	1.00	30.00	23.27	30.00	23.27	53.27		
2.2.1.43	500201005049	避雷器接地引上线(中段)-5x50x1395, 热镀锌扁钢	m	1.00	25.00	23.27	25.00	23.27	48.27		
2.2.1.44	500201005050	避雷器接地引上线(上段)-5x50x2735, 热镀锌扁钢	m	1.00	50.00	23.27	50.00	23.27	73.27		
2.2.1.45	500201005051	避雷器接地连接扁钢-5x50x2125, 热镀锌扁钢	m	1.00	40.00	23.27	40.00	23.27	63.27		

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第14页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.1.46	500201005052	可拆卸连接板-5x50x284, 热镀锌扁钢	条	2.00	10.00	8.00	20.00	16.00	36.00		
2.2.1.47	500201005053	综合配电箱接地连接扁钢-5x50x955, 热镀锌扁钢	条	2.00	20.00	15.00	40.00	30.00	70.00		
2.2.1.48	500201005054	变压器接地连接扁钢-5x50x500, 热镀锌扁钢	条	1.00	18.00	12.00	18.00	12.00	30.00		
2.2.1.49	500201005055	直线桥梁玻璃钢工字桥梁200x60x1400	块	1.00	120.00	30.00	120.00	30.00	150.00		
2.2.1.50	500201005056	直线桥梁玻璃钢工字桥梁200x60x1900	块	4.00	180.00	40.00	720.00	160.00	880.00		
2.2.1.51	500201005057	90°角弯桥梁(变压器侧)玻璃钢工字桥梁200x60	块	1.00	11.00	5.00	11.00	5.00	16.00		
2.2.1.52	500201005058	90°角弯桥梁(I型配电箱侧)玻璃钢工字桥梁200x60(790)	块	2.00	30.00	20.00	60.00	40.00	100.00		
2.2.1.53	500201005059	90°角弯桥梁(II型配电箱侧)玻璃钢工字桥梁200x60(890)	块	3.00	26.00	18.00	78.00	54.00	132.00		
2.2.1.54	500201005060	桥梁三通玻璃钢工字桥梁200x60	套	2.00	400.00	200.00	800.00	400.00	1200.00		
2.2.1.55	500201005061	安健环标志	块	19.00	40.00	4.00	760.00	76.00	836.00		
2.2.1.56	500201005062	57不锈钢扎带JKR-480/1200	条	2.00	25.00	5.00	50.00	10.00	60.00		

(盖单位公章)

投标人:

广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

陈峰

(签字)

2026年07月27日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村那芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第15页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.1.57	500201034003	四线横担安装 L50*50*5	组	20.00	50.00	23.00	1000.00	460.00	1460.00		
2.2.1.58	500201034004	针式绝缘子PD-1T	个	80.00	35.00	30.00	2800.00	2400.00	5200.00		
2.2.1.59	500201034005	入户横担	组	1.00	120.00	35.00	120.00	35.00	155.00		
2.2.1.60	500201034006	U形抱箍	付	20.00	30.00	10.00	600.00	200.00	800.00		
2.2.2		高压支电线杆					5040.00	5022.13	10062.13		
2.2.2.1	500201005063	12米混凝土电杆	根	1.00	2000.00	477.91	2000.00	477.91	2477.91		
2.2.2.2	500201005064	加强抱箍, 6*60, D=200	付	2.00	22.00	12.00	44.00	24.00	68.00		
2.2.2.3	500201005065	高压耐张横担, L75x6x1600	组	4.00	220.00	21.51	880.00	86.04	966.04		
2.2.2.4	500201005066	双铁头瓷拉棒	串	6.00	100.00	50.00	600.00	300.00	900.00		
2.2.2.5	500201005067	跌落式熔断器, 带绝缘罩	组	1.00	1200.00	168.12	1200.00	168.12	1368.12		
2.2.2.6	500201005068	C型线夹	只	6.00	10.00	5.00	60.00	30.00	90.00		
2.2.2.7	500201005069	令克横担	组	6.00	30.00	21.51	180.00	129.06	309.06		
2.2.2.8	500201005070	双头螺栓, M16x80	套	4.00	15.00	10.00	60.00	40.00	100.00		
2.2.2.9	500201005071	单头螺栓, M16x80	套	2.00	8.00	16.00	16.00	32.00	48.00		
2.2.2.10	500201005072	底盘600*600	块	1.00	0.00	100.00	0.00	100.00	100.00		

投标人: 广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人) 廖峰

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HCZC2026-C2-250078-GXSJ

工程名称: 天河镇集城村那芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

第16页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.2.11	500201034007	四线横担安装 L50*50*5	组	20.00	0.00	50.00	0.00	1000.00	1000.00		
2.2.2.12	500201034008	C瓷横担绝缘子SC-210-10KV	个	80.00	0.00	30.00	0.00	2400.00	2400.00		
2.2.2.13	500201034009	入户横担	组	1.00	0.00	35.00	0.00	35.00	35.00		
2.2.2.14	500201034010	U形抱箍	付	20.00	0.00	10.00	0.00	200.00	200.00		
3		金结安装					278544.00	77847.10	356391.10		
3.1		管网工程					278544.00	77847.10	356391.10		
3.1.1	500201001001	消毒设备, 氯酸钙加药缓释消毒器 (LYJY-1) 日处理量40t/h	套	1.00	4500.00	500.00	4500.00	500.00	5000.00		
3.1.2	500202008001	镀锌钢管DN100 PN1.6Mpa	m	1705.00	65.00	18.20	110825.00	31031.00	141856.00		
3.1.3	03B0000000001	HDPE压力给水管DN110 PE100 PN1.6Mpa	m	2305.00	55.00	16.47	126775.00	37963.35	164738.35		
3.1.4	03B0000000002	HDPE压力给水管DN75 PE100 PN1.6Mpa	m	315.00	27.00	12.54	8505.00	3950.10	12455.10		
3.1.5	03B0000000003	HDPE压力给水管DN40 PE100 PN1.6Mpa	m	205.00	12.00	6.59	2460.00	1350.95	3810.95		
3.1.6	500202009001	止回阀DN80铸铁	个	2.00	240.00	83.52	480.00	167.04	647.04		
3.1.7	500202009002	闸阀DN80铸铁	个	4.00	255.22	83.52	1020.88	334.08	1354.96		

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

投标人:

广西聚峰恒建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

廖峰

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

[illegible]

(盖单位公章)

(签字)

2026年07月27日

措施项目清单计价表

工程名称: 天河镇集城村邦芒、马草、沙坪、塘子屯集中连片农村供水保障工程

[illegible]

2026年07月27日

